

DETERMINAZIONE del SEGRETARIO GENERALE N. 64

L'anno 2019, addì 25 del mese di marzo, nella Sede Camerale, il Segretario Generale Dott. Antonio Nannini ha adottato la seguente determinazione in merito all'argomento sotto indicato:

OGGETTO: ROMAGNA TECH S.C.P.A. - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL FONDO CONSORTILE ANNO 2019

IL SEGRETARIO GENERALE

- Atteso che la Camera di Commercio della Romagna Forlì-Cersena e Rimini è socia di Romagna Tech Società Consortile per azioni, con sede legale a Forlì, Corso Garibaldi, n.49, nella misura del 2,9%;
- Richiamato il Regolamento per la determinazione dei contributi al Fondo al fondo consortile per gli anni 2018-2019-2020 della suddetta partecipata, il quale prevede per la categoria Camere di Commercio un contributo annuo pari ad euro 9.000,00;
- Vista la nota del 20/03/2019, pervenuta in pari data e registrata al Protocollo dell'Ente in data 21/03/2019 al n. 00007374, con la quale Romagna Tech S.C.P.A. ha richiesto il versamento del suddetto contributo per l'anno 2019;
- Dato atto che l'apporto al fondo consortile di Romagna Tech S.C.P.A. è previsto nel bilancio preventivo 2019 della Camera di Commercio della Romagna – Forlì-Cesena e Rimini, approvato con deliberazione del Consiglio n. 22 del 18/12/2018;

DETERMINA

di liquidare l'importo di euro 9.000,00 a titolo di apporto al Fondo consortile di Romagna Tech S.C.P.A per l'anno 2019, imputando l'onere sul conto sul conto 330028 - (mastro "Interventi Economici" conto "I.E. - Contributi") del bilancio preventivo 2019, con riferimento al piano delle iniziative gruppo D intervento n. 6, budget del dirigente dell'Area 1, centro di costo AA02 (Pr. n. 248/2019) e autorizzando l'U.O. competente a procedere in tal senso.

Area legale/AR